
 
UCHWAŁA NR XI/98/2019 

RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 
z dnia 26 marca 2019 r. 

 
 
w sprawie nadania nazwy skwerowi na obszarze miasta Nowego Sącza 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta  
Nowego Sącza na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Nadaje się skwerowi położonemu na części działki gruntu o numerze ewidencyjnym 112 
w obrębie 106, przy ulicy Grunwaldzkiej w Nowym Sączu nazwę „Skwer Karoly 
Szymansky’ego”. Położenie Skweru przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do UCHWAŁY NR XI/98/2019 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 26 marca 2019 r.  

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 


